

गोविन्द बल्लभ पन्त राष्ट्रीय हिमालयी पर्यावरण संस्थान
कोसी-कटारमल, अल्मोड़ा, उत्तराखण्ड

संख्या: जी.बी.पी.आई./विज्ञापन/2021

दिनांक : 12.10.2021

शुद्धि पत्र

गोविन्द बल्लभ पन्त राष्ट्रीय हिमालयी पर्यावरण संस्थान, कोसी-कटारमल, अल्मोड़ा में वैज्ञानिक- 'सी'-01 पद आर्थिक रूप से कमजोर वर्ग हेतु आरक्षित पद हेतु राष्ट्रीय सहारा के दिनांक 15.09.2021 के अंक में प्रकाशित विज्ञापन के संदर्भ में सभी को सूचित किया जाता है कि आवेदन पत्र रजिस्टर्ड डाक अथवा स्पीड पोस्ट से प्राप्त करने की अन्तिम तिथि दिनांक **25.10.2021** तक बढ़ाई जाती है। इसके अतिरिक्त अन्य विवरण (contents) विज्ञापन के अनुसार मान्य होगा।

निदेशक

**G.B. Pant National Institute of Himalayan Environment (NIHE)
Kosi-Kataramal, Almora, Uttarakhand**

No. GBPI/Advt./2021/

Date: 12.10.2021

Corrigendum

With reference to the advertisement for the post of Scientist - 'C' [01; Reserved for Economically Weaker Section (EWS)] published in the Times of India on 15.09.2021, it is to inform that the last date to reach application in the Institute by Registered Post/Speed Post may be read as **25.10.2021**. All other contents of the advertisement mentioned ibid will remain as such.

Director